



Kraków, dnia 14 lipca 2026 r.

AG.240.10.2026

**Wyjaśnienia treści SWZ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i instalację
chromatografu cieczowego HPLC z detektorem MS**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793.) uprzejmie informuję, iż w dniu 9 lipca 2026 r., do Zamawiającego - Instytutu Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna w Krakowie wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej podaję treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

dotyczy Załącznika nr 2, Specyfikacja techniczna sprzętu LC-MS/MS

Ad. 3 termostat kolumnowy

- o zakresie temperatur: co najmniej od 10°C poniżej temperatury otoczenia do +80 C, stabilność temperatury nie gorsza niż: $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$, dokładność temperatury nie gorsza niż : $\pm 1^{\circ}\text{C}$.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie na:

- o zakresie temperatur: co najmniej od 10°C poniżej temperatury otoczenia do +80 C, stabilność temperatury nie gorsza niż: $\pm 0,3^{\circ}\text{C}$, dokładność temperatury nie gorsza niż : $\pm 1^{\circ}\text{C}$.

Odpowiedź 1:

Nie

Pytanie 2:

dotyczy Załącznika nr 2, Specyfikacja techniczna sprzętu LC-MS/MS

Ad. 3 bezsprężarkowy generator azotu odpowiedni do prawidłowego funkcjonowania oferowanego zestawu - wyposażony w zestaw odpowiednich filtrów

Czy Zamawiający tym samym potwierdza, że jest zapewnione w laboratorium źródło sprężonego powietrza z ciśnieniem na wyjściu w zakresie 5,5 - 10 barów?

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie 3

dotyczy Załącznika nr 2, Specyfikacja techniczna sprzętu LC-MS/MS

Ad. 6 urządzenie do awaryjnego podtrzymania zasilania (tzw. UPS)

- UPS o mocy min. 5-10 kVA (zależnie od poboru MS), zapewniający podtrzymanie pracy pompy próżniowej i elektroniki przez min. 15 minut.

Czy Zamawiający dopuści inną moc UPS (3kVA), zapewniającą podtrzymanie pracy pompy próżniowej i elektroniki przez min. 15 minut.

Odpowiedź 3:

Tak

Pytanie 4

dotyczy cz. III Opis przedmiotu zamówienia p. 4

Wykonawca winien dostarczyć instrukcję obsługi zamawianego systemu w języku polskim.

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Wykonawca winien dostarczyć instrukcję obsługi zamawianego systemu w języku polskim lub angielskim.

Odpowiedź 4:

Nie

DYREKTOR INSTYTUTU

prof. dr hab. Dariusz Zuba

*Dokument podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*